

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Клиническая больница №33 Федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	29	0	0	25	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	31	0	0	38	0	0
из них женщин	35	35	0	21	0	0	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (дл/лет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Общепользовательский медицинский персонал</b>																							
1	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника</b>																							
2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Терапевтическое отделение № 2</b>																							
3	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Женская консультация															
5	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение амбулаторной медицинской помощи при ОРВИ и COVID-19															
Мобильная бригада для оказания медицинской помощи пациентам с COVID-19															
7	Врач-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
Бригада дежурного приема пациентов с ОРВИ и подозрениями на COVID-19															
Кабинет доврачебного приема															
9	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
Кабинет приема врач-терапевта															
10	Врач-терапевт для приема первичных пациентов	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
Кабинет неотложной помощи															
11	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
12	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
13	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
Кабинет забора биоматериала ПЦР-диагностику на COVID-19															
14	Медицинская сестра для забора биоматериала на ПЦР-диагностику на COVID-19	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (ОНМК)															
15	Врач-терапевт (Врач-кардиолог)	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Пост неврологических больных общего профиля															
17	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение															
Обеспечение круглосуточного обслуживания больных в вечернее и ночное время, выходные и праздничные дни															
21	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения															
Клинико-диагностическая лаборатория															
22А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ПЦР-лаборатория															
24А	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
25А (24А)	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
26	Фельдшер-лаборант (медицинский лабораторный техник, лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Нет
27	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет компьютерной томографии															
28	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Больничная бюджетная аптека															

29	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немедцинский персонал																							
АУП																							
30	Заместитель главного врача по цифровому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба																							
31	Руководитель административно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр цифрового развития и информационных технологий																							
32	Начальник центра (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации медицинской помощи в системе ОМС и ДМС																							
35	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
36	Заведующий отделом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Медцинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Медцинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Медцинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение платных услуг																							
40	Фельдшер кабинета для проведения предрейсовых осмотров водителей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение № 1																							
41	Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Старшая медцинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43	Медцинская сестра палатная (постоявая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Пост по оказанию экстренной помощи																							
46	Рентгенолаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Инфекционное отделение № 2																							
48	Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Старшая медцинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50	Медцинская сестра палатная (постоявая)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Палата интенсивной терапии																							
53	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Медцинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



Дата составления: 04.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ФГБУЗ КБ №33 ФМБА

Россин

(должность)



(подпись)

Ролдугин Геннадий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ФГБУЗ КБ №33

ФМБА России

(должность)



(подпись)

Ишкова Вера Константиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача ФГБУЗ КБ

№33 ФМБА России по экономическим

вопросам

(должность)



(подпись)

Луцилина Elizaveta Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт ФГБУЗ КБ №33 ФМБА

Россин

(должность)



(подпись)

Шамрин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров ФГБУЗ КБ

№33 ФМБА России

(должность)



(подпись)

Белуосова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда ФГБУЗ

КБ №33 ФМБА России

(должность)



(подпись)

Чарикова Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома ФГБУЗ КБ

№33 ФМБА России

(должность)



(подпись)

Каширин Евгений Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Юнусова Ольга Шамильевна

(Ф.И.О.)

04.02.2022

(дата)